
 

 

＜第 136回型技術セミナーの開催延期についてお知らせ＞ 

 

  皆さまご存知のように、新型コロナウィルスの国内感染が 

 広まっておりますが、適切な治療薬やワクチンはまだ未開発であり、 

 感染を防ぐには通常の感染症対策を徹底するしかないとされています。 

 さらに感染経路が不透明となり、どこでも感染する可能性が有る現在、 

 各界において「多人数が集まり、業務との関連性の低い社外講習会・ 

 イベント等への参加を極力回避 」する自粛が高まっており、 

 各種イベントの中止、延期が始まっています。 

 

  型技術協会におきましてもこの状況を踏まえ審議しました結果、 

 まことに残念ではございますが今回の第 136回型技術セミナーを 

 延期（日程をあらためて開催）させていただくことにいたしました。 

 参加を心待ちにされておられる皆様には大変申し訳ございません。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 次の開催日程および場所が決定しましたら、あらためてご連絡をいたします。 

 また、お送りしております参加券はそのままお持ちください。 


